UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ  GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGTVT-VP

V/v cung cấp số liệu về phát

triển Chính quyền điện tử

cấp sở quý III/2020

Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Giao thông vận tải nhận được Công văn số 764/STTTT-CNTT ngày

18/8/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc cung cấp số liệu về phát

triển Chính quyền điện tử tỉnh Bình Định quý III/2020; Sở Giao thông vận tải

cung cấp số liệu về phát triển Chính quyền điện tử cấp sở quý III/2020, như sau:

(Kèm theo Báo cáo)

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp, báo cáo Bộ Thông tin và

Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-08T08:47:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thừa Thắng<thangvt@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-08T09:30:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-08T09:46:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-08T09:47:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-08T09:47:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!